[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИЖАНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
	E-mail:school.kijani@mail.ru       тел. 89064507634      368976   с. Кижани, ул. Центральная 15а, Ботлихский район, РД

	ОГРН-1020500683664,                              ИНН-0506005878,                    КПП-050601001

П Р И К А З   № 22           от  28 .08.2020г.  По  МКОУ «Кижанинской ООШ».

 «О проведении генеральной уборки перед открытием»
Для исполнения Письма № 16/265-16-20 от 28.08.2020г. ТО Управления Роспотребнадзора по Ботлихскому району РД.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перед открытием школы

1. Уборщице, Омаровой К. К, провести 31.08.2020 года с 10:00 до 12:00 генеральную уборку всех классных помещений, актового зала школы, библиотеки, кабинета директора, помещения пищеблока с применением дезинфицирующих средств по вирусному режиму.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Кижанинской ООШ» ________________         М.А.Батиров.
С приказом ознакомлены: